
UCHWAŁA NR XII/81/19
RADY GMINY NUR

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2019 r.,poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211,art.212,art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  13 291 771,06  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  11 527 504,04 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 764 267,02 zł,

- po stronie wydatków 11 934 002,06 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  11 292 838,19 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  641 163,87  zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 6. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę  budżetu Gminy Nur  na 2019 rok w wysokości 1 357 769,00  zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 1 203 819,00 zł oraz na gromadzenie środków Funduszu Dróg Samorządowych na 
wyodrębnionym rachunku bankowym z przeznaczeniem na wydatki przyszłych lat w kwocie 153 950,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 284 574,00 pochodzące  z wolnych środków oraz  
rozchody  w kwocie 1 642 343,00 zł 2019 rok, z czego 1 288 393,00 zł przeznacza się na spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, 200 000,00 zł na spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów oraz 153 950,00 zł - 
gromadzenie środków Funduszu Dróg Samorządowych na rachunku lokat na wydatki przyszłych lat,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XI/74/19 Rady Gminy Nur z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie zmian 
budżetu Gminy na  2019 rok.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 115 398,00 153 950,00

Drogi publiczne gminne 94 000,00 153 950,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 153 950,00

750 Administracja publiczna 117 845,00 4 822,00

Urzędy wojewódzkie 100 145,00 4 822,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

100 145,00 4 822,00

758 Różne rozliczenia 4 034 957,00 77 973,49
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 887 023,00 2 592,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 887 023,00 2 592,00

Różne rozliczenia finansowe 35 903,00 75 381,49

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 0,00 68 541,15

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 840,34

855 Rodzina 2 764 484,00 81 961,00

Świadczenie wychowawcze 1 538 464,00 81 961,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 533 464,00 81 961,00

12 973 064,57 318 706,49Razem: 13 291 771,06

85501 1 620 425,00

1 615 425,00

68 541,15

6 840,34

2 846 445,00

75801 1 889 615,00

1 889 615,00

75814 111 284,49

75011 104 967,00

104 967,00

4 112 930,49

60016 247 950,00

153 950,00

122 667,00

                                                                                                              Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XII/81/19  Rady Gminy Nur z dnia 12 grudnia 2019 roku 

Rozdział Po zmianie
269 348,00

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 145,00 4 822,00 104 967,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 145,00 4 822,00 104 967,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

100 145,00 4 822,00 104 967,00

855 Rodzina 2 740 684,00 81 961,00 2 822 645,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 533 464,00 81 961,00 1 615 425,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 533 464,00 81 961,00 1 615 425,00

3 549 250,53 86 783,00 3 636 033,53

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XII/81/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 grudnia 2019 roku

    Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 962 423,53
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 297 546,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00
Zakup energii 48 000,00
Zakup usług pozostałych 102 600,00
Różne opłaty i składki 11 546,00
Transport i łączność 753 802,86
Drogi publiczne gminne 478 714,86
Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 510,00
Drogi wewnetrzne 248 690,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 690,00
Gospodarka mieszkaniowa 75 532,60
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 532,60
Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00
Zakup usług pozostałych 26 000,00
Administracja publiczna 1 671 013,71
Urzędy wojewódzkie 160 455,52
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 193,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 21 482,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 827,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 100,00
Zakup środków żywności 1 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 399 084,08
Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 919,00
Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 99 100,00
Zakup usług pozostałych 107 500,00

4210 10 000,00 109 100,00
4300 8 000,00 115 500,00

4010 10 000,00 839 919,00
4170 7 000,00 13 000,00

4220 300,00 1 300,00
75023 36 000,00 1 435 084,08

4120 80,00 2 907,00

75022 300,00 85 400,00

4010 4 018,00 121 211,00
4110 724,00 22 206,00

75011 5 022,00 165 477,52
3020 200,00 300,00

4300 3 000,00 29 000,00
750 41 322,00 1 712 335,71

4170 900,00 19 800,00
4210 6 000,00 16 300,00

700 9 900,00 85 432,60
70005 9 900,00 85 432,60

60017 -248 690,00 0,00
6050 -248 690,00 0,00

4210 -5 000,00 18 000,00
6050 248 690,00 514 200,00

600 -5 000,00 748 802,86
60016 243 690,00 722 404,86

4300 3 000,00 105 600,00
4430 4 000,00 15 546,00

4110 500,00 4 600,00
4260 3 500,00 51 500,00

010 11 000,00 973 423,53
01010 11 000,00 308 546,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/81/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 grudnia 2019 roku  

Zmiana planu wydatków na 2019 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 401,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Ochotnicze straże pożarne 122 401,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00
Obsługa długu publicznego 130 551,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

130 551,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

130 551,00

Oświata i wychowanie 3 407 187,00
Szkoły podstawowe 2 379 490,74
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 907,82
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21 827,90

Zakup materiałów i wyposażenia 181 091,81
Pozostała działalność 230 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 162 000,00
Pomoc społeczna 548 776,00
Ośrodki pomocy społecznej 273 369,91
Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 440,00
Zakup materiałów i wyposażenia 7 622,00
Zakup środków żywności 298,00
Zakup usług pozostałych 8 544,53
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 037,09
Wynagrodzenia bezosobowe 22 824,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 78 847,00
Świetlice szkolne 22 300,00
Zakup środków żywności 21 000,00
Rodzina 2 831 534,00855 74 261,00 2 905 795,00

85401 4 000,00 26 300,00
4220 4 000,00 25 000,00

4170 2 000,00 24 824,00
854 4 000,00 82 847,00

4300 1 000,00 9 544,53
85228 2 000,00 29 037,09

4210 2 000,00 9 622,00
4220 200,00 498,00

85219 5 700,00 279 069,91
4010 2 500,00 159 940,00

4170 -12 978,51 149 021,49
852 7 700,00 556 476,00

4040 -8 100,00 0,00
4110 1 000,00 28 000,00

80195 -11 778,51 218 621,49
4010 8 300,00 8 300,00

4120 592,00 22 419,90

4210 -5 000,00 176 091,81

80101 -2 408,00 2 377 082,74
4010 2 000,00 1 522 907,82

8110 23 000,00 153 551,00

801 -14 186,51 3 393 000,49

757 23 000,00 153 551,00

75702 23 000,00 153 551,00

75412 750,00 123 151,00
4010 750,00 8 950,00

75404 5 000,00 5 000,00

6170 5 000,00 5 000,00

4700 1 000,00 9 000,00

754 5 750,00 128 151,00

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 2



Świadczenie wychowawcze 1 536 464,00
Świadczenia społeczne 1 511 004,13
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 204 329,00

Świadczenia społeczne 1 055 575,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554 735,35
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 890,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 900,00
Zakup usług remontowych 25 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 250,02
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 250,02
Zakup energii 8 800,00
Zakup usług pozostałych 69 974,54

11 769 245,57Razem: 164 756,49 11 934 002,06

4260 1 000,00 9 800,00
4300 1 700,00 71 674,54

921 2 700,00 291 950,02
92109 2 700,00 191 950,02

90015 3 600,00 174 500,00
4270 3 600,00 28 600,00

4110 180,00 6 280,00

4120 30,00 920,00

90004 710,00 50 110,00
4010 500,00 33 900,00

3110 -7 700,00 1 047 875,00
900 4 310,00 559 045,35

3110 81 961,00 1 592 965,13

85502 -7 700,00 1 196 629,00

85501 81 961,00 1 618 425,00

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 145,00 4 822,00 104 967,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 145,00 4 822,00 104 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 332,00 4 018,00 82 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 079,00 724,00 14 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 774,00 80,00 1 854,00

855 Rodzina 2 740 684,00 81 961,00 2 822 645,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 533 464,00 81 961,00 1 615 425,00

3110 Świadczenia społeczne 1 511 004,13 81 961,00 1 592 965,13

3 549 250,53 86 783,00 3 636 033,53Razem:

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XII/81/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 grudnia 2019 roku

    Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków majątkowych na 2019 rok
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 519 200,00 0,00

60016 265 510,00 248 690,00

6050 265 510,00 248 690,00

0,00 248 690,00

60017 248 690,00 - 248 690,00

6050 248 690,00 - 248 690,00

248 690,00 - 248 690,00

754 1 230,00 5 000,00

75404 0,00 5 000,00

6170 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

636 163,87 5 000,00

                                                                                                                 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/81/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 grudnia 2019 roku 

Dofinansowanie samochodu dla Policji 5 000,00

Razem 641 163,87

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 230,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 200,00

Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 248 690,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Treść Po zmianie
Transport i łączność 519 200,00

Drogi publiczne gminne 514 200,00

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej

Załącznik Nr 4 do Uchwały XII/81/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 grudnia 2019 roku

29 000,00Razem:

7 500,00

200,00

Wartość

9 400,00

2 000,00

800,00

28 000,00

9100,00

Wydatki

29 000,00

1 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
 oraz wydatki na rzecz zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku

Razem: 29 000,00

29 000,00

29 000,00

Dochody

Wartość

29 000,00

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Lokaty 994

Rozchody ogółem: 1 642 343,00

1 1 288 393,00

2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/81/19  Rady Gminy Nur z dnia 12 grudnia 2019 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Przychody ogółem: 284 574,00

Lp. Kwota

153 950,00

200 000,00

3

1 4

1 284 574,00

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody 

1. Dział 758 Rozdział 75814  

zwiększono plan dochodów o kwotę 75 381, 49 zł, na podstawie decyzji Nr 165 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.14.7.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 sierpnia 2019 roku, zwiększona dotacja celowa pochodzi z 

rezerwy celowej budżetu państwa i przeznaczona jest na zwrot części wydatków wykonanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku.  

2. Dział 750 Rozdział 75011  

zwiększono plan dochodów o kwotę 4 822, 00 zł, na podstawie decyzji Nr 453/2019 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.60.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami.  

3. Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan dochodów o kwotę 81 961,00 zł, na podstawie decyzji Nr 317 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.78.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

4. Dział 758 Rozdział 75801 

zwiększono plan subwencji o kwotę 2 592,00 zł, zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów 

ST5.4751.25.2019.13g z dnia 28 listopada 2019 roku. Powyższa kwota została przyznana 

Gminie Nur na wniosek Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 listopada 2019 roku Nr 

DWST-WSST.356.2907.2019.BK ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

5. Dział 600 Rozdział 60016 

zwiększono plan dochodów o kwotę 153 950,00 zł, na podstawie umowy NR FDS/128/2019 z 

dnia 05 grudnia 2019 roku z Wojewodą Mazowieckim zgodnie z którą środki mają wpłynąć 

na rachunek gminy do 31.12.2019 roku. Niniejsze dofinansowanie z Funduszu Dróg 

Samorządowych będzie przeznaczone na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi dojazdowej do 

szkoły w Nurze”.  

Wydatki 

1. Dział 010 Rozdział 01010; Dział 700 Rozdział 70005; Dział 750 Rozdział 75011; 75022; 

75023; Dział 754 Rozdział 75412; Dział 757 Rozdział 75702; Dział 801 Rozdział 80195; Dział 

900 Rozdział 90004; 90015; Dział 921 Rozdział 92109 

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 1



zwiększono plan wydatków o kwotę 75 381, 49 zł, na podstawie decyzji Nr 165 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.14.7.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 sierpnia 2019 roku, zwiększona dotacja celowa pochodzi z 

rezerwy celowej budżetu państwa i przeznaczona jest na zwrot części wydatków wykonanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku. 

Dokonano także przesunięć wydatków między działami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

2. Dział 750 Rozdział 75011  

zwiększono plan wydatków o kwotę 4 822, 00 zł, na podstawie decyzji Nr 453/2019 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.60.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami.  

3. Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 81 961,00 zł, na podstawie decyzji Nr 317 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.78.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

4. Dział 801 Rozdział 80101 

zwiększono plan wydatków o kwotę 2 592,00 zł, zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów 

ST5.4751.25.2019.13g z dnia 28 listopada 2019 roku. Powyższa kwota została przyznana 

Gminie Nur na wniosek Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 listopada 2019 roku Nr 

DWST-WSST.356.2907.2019.BK ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.  

5. Dział 801 Rozdział 80101 i 80195 

dokonano przesunięć wydatków między działami i rozdziałami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

6. Dział 852 Rozdział 85219; 85228; Dział 855 Rozdział 85502 

dokonano przesunięć wydatków między działami i rozdziałami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

7. Dział 600 Rozdział 60016 i 60017 

Zmieniono klasyfikację inwestycji ,,Przebudowa drogi dojazdowej do szkoły w Nurze” z 

Rozdziału 60017 na Rozdział 60016 oraz dokonano przesunięć wydatków między działami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 2



 

8. Dział 754 Rozdział 75404 

dokonano przesunięć wydatków do działu 75404- fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego dla Policji.   

Dochody- zadania zlecone 

1. Dział 750 Rozdział 75011  

zwiększono plan dochodów o kwotę 4 822,00 zł, na podstawie decyzji Nr 453/2019 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.60.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami.  

2. Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan dochodów o kwotę 81 961,00 zł, na podstawie decyzji Nr 317 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.78.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

Wydatki – zadania zlecone 

 
1. Dział 750 Rozdział 75011  

zwiększono plan wydatków o kwotę 4 822,00 zł, na podstawie decyzji Nr 453/2019 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.60.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami.  

2. Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 81 961,00 zł, na podstawie decyzji Nr 317 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.78.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

Rozchody  

W dniu 05 grudnia 2019 roku została podpisana umowa na dofinansowanie zadania pn. 

,,Przebudowa drogi dojazdowej do szkoły w Nurze” ze środków Funduszu Dróg Samorządowych, 

zgodnie z którą środki wpłyną na konto gminy w 2019 roku, natomiast realizacja nastąpi w 

przyszłym roku budżetowym. W związku z powyższym zmianie uległy również rozchody 

budżetu, co wynika z przekazania środków Funduszu Dróg Samorządowych na rachunek lokaty.  

Id: 1BD6C292-6B2F-4B70-94F7-C29AB56E0CDE. Podpisany Strona 3



07-322 NUR 
f!. Drohiczyr^'-2 

Nur, dn.: 12 grudnia 2019 r. 
2. PodjQcie uchwaty w sprawie zmian budzetu na 2019 rok 

GtOSOWAtO: 15 
gtosowato ZA: 15 

gtosowato PRZECIW: 0 
WSTRZYMAtO s'\q: 0 

LP. Nazwisko i Imî  
jak 

gtosowat 

1 Bielik Krzysztof gtosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 

3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Jariczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kamiriski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stanczuk Emilia gtosowat ZA 

13 Stpiczyriski Grzegorz gtosowat ZA 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tymihski Dariusz gtosowat ZA 

Adam A-mrawski 


	Uchwała.XII.81.19.2019-12-12zmianabudżetu
	doc1
	doc1
	Page 1
	doc1
	doc1
	doc1
	doc1

	głosowanie212002



